
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2021 rok przypadających 

na poszczególne sołectwa 

 

          Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim                   

(Dz. U. z 2014 r., poz. 301), art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwałą Nr XXXVII.331.2014 Rady Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie                             

w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki, zarządzam co następuje:   

 

§ 1. 1.  Wysokość środków funduszu sołeckiego na 2021 rok wynosi: 

1) sołectwo Bolumin -  31 444,93 zł 

2) sołectwo Borki -  25 892,85 zł 

3) sołectwo Czarże  -  50 473,40 zł 

4) sołectwo Czemlewo  -  29 526,94 zł 

5) sołectwo Dąbrowa Chełmińska                   -  50 473,40 zł 

6) sołectwo Gzin  -  38 864,52 zł 

7) sołectwo Janowo  -  25 741,43 zł 

8) sołectwo Mozgowina  -  13 930,66 zł 

9) sołectwo Nowy Dwór  -  34 574,28 zł 

10) sołectwo Ostromecko  -  50 473,40 zł  

11) sołectwo Otowice  -  31 444,93 zł 

12) sołectwo Rafa  -  19 179,89 zł 

13) sołectwo Reptowo                                          -  17 312,38 zł 

14) sołectwo Strzyżawa  -  24 832,91 zł 

15) sołectwo Wałdowo Królewskie                   -  40 832,98 zł 

       Ogółem:   484 998,90 zł  

 

            2. Szczegółowe wyliczenie kwot określonych w ust. 1 zawiera załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 0050.51.2020  



Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska  

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

 

 

Dochody bieżące za 2019 rok                    42 241 198,29 zł 

 

Liczba mieszkańców gminy                        8 369*  

 

                   Dochody bieżące 

Kb =   ---------------------------------------   = 5 047,34 zł 

               Liczba mieszkańców gminy 

 

 

Wysokość funduszu sołeckiego na 2021 rok 

 

Lp. Sołectwo Liczba mieszkańców  

Lm ** 

Wysokość funduszu F *** 

F = (2 + Lm : 100) x Kb 

 

1. Bolumin 423 31 444,93 

2. Borki 313 25 892,85 

3. Czarże 1042 50 473,40 

4. Czemlewo 385 29 526,94 

5. Dąbrowa Chełmińska 2000 50 473,40 

6. Gzin 570 38 864,52 

7. Janowo 310 25 741,43 

8. Mozgowina 76 13 930,66 

9. Nowy Dwór 485 34 574,28 

10. Ostromecko 1016 50 473,40 

11. Otowice 423 31 444,93 

12. Rafa 180 19 179,89 

13. Reptowo 143 17 312,38 

14. Strzyżawa 292  24 832,91 

15. Wałdowo Królewskie 609 40 832,98 

 Ogółem: 8 267 484 998,90 

 

 

 * Liczba mieszkańców gminy - stan na 31.12.2019 r. wg danych GUS 

**Liczba mieszkańców poszczególnych sołectw - stan na dzień 30.06.2020 r.  

*** Wysokość środków przeznaczonych na dane sołectwo, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność Kb 

 


